
UCHWAŁA NR XI/112/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej, oznaczonej na mapie nr 10 - obręb 
Prudnik - jako działka nr 2684/2651 o powierzchni 0,0021 ha na okres 10 lat. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI/841/2021 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 października 2021 r. 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 6A4BBEE4-238E-43AC-BF10-A01CE703752C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/112/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-05T09:45:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




